OT4eT No ynpasBeHnIo,Cofep>KaHuIo, TEKYLLIEMY PeMOHTY MHorokesapTup. gomaNe22 ro yn.Coumannctmyeckas

Cratbu 3atpar

YnpaBneHve,cofiepxaHue, TEK.PEMOHT XW/.
thoHga

BAIoO

O/[lH Ha xonofHyto BOAY W BOLOOTBE/EHME
NTOro:

BAIO
YnpasneHve,coaepxaHne u TeKyL. PEMOHT
o6Lero MMyl ecTsa MHOrOKB. joMa B T.4
YnpasneHue,cofiepxaHune 00Liero umyLLecTsa
MHOTOKB. fjOMa B T.4
3apaboTHas nnata AYI

3apaboTHas nnata cnecaps
3apaboTHas nnaTa 3fekTpukKa
Ycnyru nporpammucTta

Hanoru

Hanor npn ¥YCH

Ycnyrn 6aHKoB

MouToBbIE yCNYTY

AmmopTusauma OC
ABapuitHo-gucneTyepckas cnyxoba
3anpaBKa KapTpufXa 1 KaHLTOBapbl

Ycnyrun ceasu

M®LL

MpaBo nonb3oBaHus Coéuc
ConpoBoxaeHue nporpamm 1C n Ctek
3NeKTpo3Heprusa, BOfOCHaGXeHMe
omca,foMohoH

OprrexHuka

Tekyluii peMOHT MHOTOKBApPTUPHOTO JOMa, B T.4.

3a 2020r.
[Honr xuteneidi HauncneHo B Co6paHo B py6. donr
Ha pyo. XnTenei Ha
01.01.2020r. 01.01.2021r.
12201,44 145492,20 150091,28 7602,36
469,96 5603,88 5781,03 292,81
148,01 1811,70 1861,92 97,79
12819,41 152907,78 157734,23 7992,96
PacLumngpoBka

OcTartok
[EHEXHbIX Cp-B

88153,67

3aTpar

3atpatsl

97612,67

6147,26
5025,32
108785,25

6147,26
97612,67

72532,94

20087,59
12799,59
5171,46
1561,70
11642,99
1868,36
888,16
73,81
330,96
10520,21
892,56

189,58
256,94
42,35
1018,47
4217,04

971,17
25079,68

Lonr xuTeneii Ha
01.012021r.

137102,65



PeMOHT KO3blpbKa Haj BXOAOM B MOAbe3q
MaTepuanbl U MHCTPYMEHTbI A4N5 cnecapsa u
3fleKTpuKa

PeBn3nsA 3NeKTPOLLUTOB

MpoBepka BeTKaHanoB

PeMOHT KO3blpbKa Haj BXOAOM B MOAbe3q
BoccTaHOBMEHME OCBeLLEHNA

PeMOHT 6afIKOHHOW MAUTbI

lMpoBepka BeTKaHaN0B

3aMeHa KpbIW KK Ha TEN0BOM KOMOALe
O/1H Ha xonogHyt Boay M BOAOOTBEAEHME
Bcero:

Oupektop OO0 "CTtpoinCepsuc'
CocTaBun byxrantep:

8775,28
929,09

828,00
1119,75
575,19
4721,00
5844,06
824,13
1463,18
5025,32
108785,25

ConosbeBa f1.11.
Yrnosa N.A.



